
Veronika B. (nika-b) ID 8256 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky !!!
 V první řadě děkuji mockrát každé spokoijené mamince,která si udělá čas a napíše mi hodnoceníčko,moc si toho vážím.

 Hračky,které u mě zakoupíte jsou mnou osobně vyzkoušeny,protože ve většině případech baterky nejsou součástí hračky.
 Hračky jsou někdy až o 70% levnější než v krámu,je to II.jakost (poškozený obal,utržená cedulka,či nějaký škrábaneček.) a
tím pádem nelze uplatňovat nároky na reklamaci.
 Chci v první řadě upozornit na č.poštu,jsou tam pěkní dobytkové a několikrát se mi stalo,že rozbili zásilku,i když nebyl vrchní
obal porušen.Proto uschovejte obal s adresami,dokud neozkoušíte hračku,jinak nebudete moci uplatnit reklamaci na obsah
balíku a tím pádem nebudete moci vymáhat vrácení peněz ani nikde jinde.
  Pokud se z jakéhokoiv důvodu rozhodnete zakoupenou věc vrátit ,vrátim zpět částku,ale bez poštovného,proč bych měla
platit za rozmary některých maminek.
 Poštovné činí 30,- ,ale ve zvláštních případech se částka může měnit.
 Věcičky posílám při připsání částky na účet nejpozději do 2-3 dnů.
 Všechny věci jsou v dobrém stavu,pokud je někde nějaká vada či flíček,je to uvedeno v inzerátu.

 Také májí kamarádky věcičky pod ID 44959,11741 a ID 10101 tak se mrkněte (SAMOZŘEJMĚ ZA JEDNO POŠTOVNÉ)
 Samozřejmě maminkám z Plzně rády ukážem osobně celou hromadu věcí a vždy se můžem při osobním odběru domluvit na
ceně.

 TAKY VÁS CHCI POPROSIT-POKUD BUDETE POSÍLAT PLATBU Z JINÉHO ÚČTU,TÍM PÁDEM I JMÉNA,BU´DTE TAK LASKAVÉ A
INFORMUJTE MĚ O TOM.
 UŽ NĚKOLIKRÁT SE STALO,ŽE JSEM HLEDALA MARNĚ PLATBU
 PŘEDEJDE SE TAKHLE ZBYTEČNÝM STAROSTEM.
 Balíčky odesílám ze jména František Synáč,popřípadě ze svého.

 S nákupem na mých stránkách potvrzujete,že souhlasíte s podmínkami prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

